АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 9.10.2012

                   № 1471

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и выдача градостроительных планов
земельных участков» на территории

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2011 № 689 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
          постановляю:

    1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
  2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и разместить на официальном сайте Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Божко А.П.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                                      И.А. Шульц